

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы, согласно Приложения № 1; № 341.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 5 рабочих дней с момента подписания договора, доставка до склада в г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 3-х месяцев, с момента получения ЭСФ.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09:00 час. 07.09.2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09:30 час. 07.09.2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/27.08.2021 г./



Приложение № 1
к объявлению от 26.08.2021 г., закупка № 341

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Авт.выкл ВА47-63 IP 25А х-ка	Авт. выкл. ВА47-63 IP 25А х-ка С	шт.	1	426,00	426,00
2	Автоматический выключатель ВА47-63 ЗР 63А х-ка С	Авт. выкл. ВА47-63 ЗР 63А х-ка С	шт.	1	1 944,00	1 944,00
3	Автоматический выключатель ВА88-32 ЗР 25А 25кА	Автоматический выключатель ВА88-32 ЗР 25А 25кА	шт	3	11 998,00	35 994,00
4	Автоматический выключатель ВА88-32 ЗР 40А	Автоматический выключатель ВА88-32 ЗР 40А	шт.	3	11 681,00	35 043,00
5	Автоматический выключатель ВА88-32 ЗР 63А	Автоматический выключатель ВА88-32 ЗР 63А	шт.	4	11 681,00	46 724,00
6	Гильза кабельная медная ГМ 10-5 ГОСТ 23469.3-79	Гильза кабельная медная ГМ 10-5 ГОСТ 23469.3-79	шт.	10	78,00	780,00
7	Гильза кабельная медная ГМ 4-3 ГОСТ 23469.3-79	Гильза кабельная медная ГМ 4-3 ГОСТ 23469.3-79	шт.	10	42,00	420,00
8	Изолента	Изолента ПВХ 0,13*19*10м синяя	шт.	10	78,00	780,00
9	Изолента	Изолента ХБ (300 г) 0.4ммх19ммх26м	шт	5	761,00	3 805,00
10	Изолятор SM35 силовой с болтом	Изолятор SM35 силовой с болтом	шт.	9	274,00	2 466,00
11	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х6,0 черный	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х6,0 черный	м.	32	1 145,00	36 640,00
12	Коробка распределительная ОП 70*70*40	Коробка распределительная ОП 70*70*40 IP55	шт.	3	323,00	969,00
13	Наконечник кабельный медный луженый под опрессовку ТМЛ 16-8-6 ГОСТ 7386-80	Наконечник кабельный медный луженый под опрессовку ТМЛ 16-8-6 ГОСТ 7386-80	шт	12	123,00	1 476,00
14	Наконечник штыревой втулочный изолированный (двойной) НШВИ (2) 4,0х12 серый	Наконечник штыревой втулочный изолированный (двойной) НШВИ (2) 4,0х12 серый	шт	100	20,00	2 000,00
15	Наконечник-гильза Е6018 6мм2 с изолированным фланцем	Наконечник-гильза Е6018 6мм2 с изолированным фланцем	шт	100	20,00	2 000,00
16	Провод ПВ 1*16	Провод ПВ 1*16	м.	8	975,00	7 800,00
17	Провод ПВ 1*6,0	Провод ПВ 1*6,0 белый	м.	16	346,00	5 536,00
18	Провод ПВ1*10	Провод ПВ1*10 белый	м.	8	667,00	5 336,00
19	Провод ПВм 3 1*16	Провод ПВм 3 1*16 (СТ 06-2012)	м.	5	940,00	4 700,00
20	Розетка 16А	Роз РА 16-255 (о/у, 16А, IP20)	шт.	2	283,00	566,00
21	Трубка ТУТнг 12/6 черная	Трубка ТУТнг 12/6 черная	м.	2	82,00	164,00
22	Трубка ТУТнг 14/7 черная	Трубка ТУТнг 14/7 черная	м.	2	109,00	218,00
23	Шина медная М1Т 20*3	Шина медная М1Т 20*3 мед.	м.	3	5 065,00	15 195,00
					ИТОГО:	210 982,00

Генеральный директор ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин